
Comune di Loano

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

698.981,06

1.097.125,88

712.173,71

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

3.729.941,25

16.165.641,25

1.891.212,30

12.011.960,17

-50.287,82

12.152.306,74

-4.153.681,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.031.558,87

1.788.441,13

3.820.000,00

-283.393,2610.120.747,8712.435.700,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

12.435.700,00

3.729.941,25

16.165.641,25

1.891.212,30

10.120.747,87

12.011.960,17

12.152.306,74 -283.393,26

-4.153.681,08

-50.287,82

2.031.558,87

1.788.441,13

3.820.000,00

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

333.816,98

871.366,84

168.024,04

604.928,48

-71.256,97

446.690,25

-266.438,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.785,81

94.535,97

104.321,78

-90.859,61436.904,44537.549,86

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500,000,00500,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

20105

0,00

32.910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-32.910,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-32.910,000,0032.910,00

RS

CS

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del

Mondo

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

570.959,86

333.816,98

904.776,84

168.024,04

436.904,44

604.928,48

446.690,25 -124.269,61

-299.848,36

-71.256,97

9.785,81

94.535,97

104.321,78

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

1.058.297,50

4.388.304,76

714.800,47

3.331.387,45

-2.064,98

3.113.081,30

-1.056.917,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

496.494,32

341.432,05

837.926,37

-216.925,962.616.586,983.330.007,26

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni
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Comune di Loano

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

3.245.104,08

4.590.104,08

250.575,12

600.593,51

-762.824,51

910.091,70

-3.989.510,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

560.073,31

2.231.704,45

2.791.777,76

-434.908,30350.018,391.345.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

1.180,18

14.180,18

72,16

2.429,25

0,00

3.316,99

-11.750,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

959,90

1.108,02

2.067,92

-9.683,012.357,0913.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

671.998,89

1.319.849,57

53.238,60

254.075,12

-68.995,82

561.020,49

-1.065.774,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

360.183,97

549.764,47

909.948,44

-86.830,19200.836,52647.850,68

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.335.857,94

4.976.580,65

10.312.438,59

1.018.686,35

3.169.798,98

4.188.485,33

4.587.510,48 -748.347,46

-6.123.953,26

-833.885,31

1.417.711,50

3.124.008,99

4.541.720,49

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

2.203.341,81

0,00

409.064,54

0,00

556.167,08

-1.794.277,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

147.102,54

0,00

147.102,54

-1.647.174,73409.064,542.203.341,81

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

100.184,66

0,00

42.484,66

0,00

42.850,98

-57.700,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

366,32

0,00

366,32

-57.333,6842.484,66100.184,66

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

855.500,00

0,00

2.800,00

0,00

2.800,00

-852.700,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-852.700,002.800,00855.500,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

3.200,27

761.481,46

3.200,27

593.583,91

0,00

590.383,64

-167.897,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-167.897,55590.383,64758.281,19

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.917.307,66

3.200,27

3.920.507,93

3.200,27

1.044.732,84

1.047.933,11

1.192.201,70 -2.725.105,96

-2.872.574,82

0,00

147.468,86

0,00

147.468,86

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

50300

13.751,00

13.751,00

13.751,01

13.751,01

0,01

0,00

0,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

13.751,00

13.751,00

13.751,01

0,00

13.751,01

0,00 0,00

0,01

0,01

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

40.000,00

1.284.513,68

40.000,00

40.000,00

0,00

1.244.513,68

-1.244.513,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.244.513,68

0,00

1.244.513,68

0,000,001.244.513,68

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.244.513,68

40.000,00

1.284.513,68

40.000,00

0,00

40.000,00

1.244.513,68 0,00

-1.244.513,68

0,00

1.244.513,68

0,00

1.244.513,68

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

10.222,12

1.650.222,12

10.040,39

1.070.246,55

-181,73

1.074.429,58

-579.975,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.223,42

0,00

14.223,42

-565.570,421.060.206,161.640.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

70.502,81

3.790.502,81

4.891,00

1.333.050,10

-2.132,82

1.357.660,63

-2.457.452,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.501,53

63.478,99

92.980,52

-2.362.339,371.328.159,103.720.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.360.000,00

80.724,93

5.440.724,93

14.931,39

2.388.365,26

2.403.296,65

2.432.090,21 -2.927.909,79

-3.037.428,28

-2.314,55

43.724,95

63.478,99

107.203,94

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

9.178.015,08

38.042.354,22

28.864.339,14

3.149.805,36

17.160.549,39

20.310.354,75

22.055.313,06 -6.809.026,08

-17.731.999,47

-957.744,64 5.070.465,08

4.894.763,67

9.965.228,75

9.178.015,08 3.149.805,36

17.160.549,39

20.310.354,75

22.055.313,06 -6.809.026,08

-17.731.999,47

-957.744,64

31.372.619,79

5.070.465,08

4.894.763,67

9.965.228,7538.042.354,22
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